Molto frequenti poi sono annotazioni grammaticali, di morfologia e sintassi:

25,10 latusculum] diminutiuum a latere;
56,5 trusantem] trudo trusum facit, unde truso frequentatiuum.

Similmente capita di trovare note etimologiche:

46,1 egelidos] egelidus est quod est sine gelu, sicut dicitur edurum quod est sine duricie.

A volte le note contengono veri e propri giudizi stilistici:

10,3 scortillum] non irrisiue sed urbane ac delitiose scortillum in diminutione protulit;
12,17 ueranniolum] ex ueranio ueranniolum fecit delicatissime quam et lepidissime;
13,12 ueneres cupidinesque] plurali numero ad maiorem urbanitatem et unguenti laudem protulit.

Altre volte si trovano invece note sulla metrica, o particolarmente concise:

36,13 gnydum] ‘n’ littera liquescit ut placet Prisciano;
 55,4 te in circo] ‘te’ notabis figuram, quod litteram ‘e’ non abiecit sequente uocali, sed eam corripuit;
 55,13 in hoc epigrammate pluribus in locis in secundo pede, qui est locus dactyli, collocavit spondeum, scilicet propter cognationem ipsorum: nam se recipiunt ad in ... hoc fecit ... ‘oramus si forte’ et ubi ait femellas omnes’ et ‘tanto te in fastu’ et ‘si linguam clauso’ et ‘uerbosa gaudet’, et Marcialis etiam sic utitur ‘Ignorant cui parceant aeques’;

...oppure più estese e didascaliche:

c. 30] Metrum choriambicum ex spondeo et tribus choriambis et pyrrhichio siue iambo siue aliter metrum falecium, quod scanditur quemadmodum illud Horatii. ‘Tu ne quaesieris scire nefas quem mihi quem tibi’ ‘Nullam Vare sacram uite prius seueris arborem’;

...fino ad arrivare a veri e propri tentativi di interpretazione di metri inusuali, come il galliambo del c. 63:

Hoc genus carminis quod nomen habeat non legi, sed constat sex pedibus quorum potest esse videlicet pes primus: anapestus, spondeus, *dactylus*, *proceleusmaticus*¹²²; II: iamбус, tribrachus; III: Iambus; IIII: dactylus spondeus, trocheus; V: tribrachus, dactylus, spondeus, VI: tribrachus, dactylus, spondeus. Scanditur hoc: super al (anap.) / ta uec (iambus) / tus ac (iambus) / ti cele (dactylus) / ri rate (dactylus) / maria (tribrachus).

Similmente sono segnalate moltissime ipermetrie stilistiche, vale a dire nei casi in cui la sillaba eccedente si trovi in sinalefe con quella iniziale del verso successivo: II,19; II,21; 34,10; 40,1; 61,135; 61,140; 61,184; 64,298; 115,6. In tutti i casi Buzzacarini usa il termine *hypermeter*, ma al v. 61,140 si trova scritto *hypercatalectus*. È difficile determinare se intendesse, con questi termini¹²³, il medesimo concetto o piuttosto due distinti, come potrebbe suggerire alcune tracce di *hypercatalectus* riscontrabili sotto alla nota *hypermeter* a 61,135. Su queste revisioni vd. *infra*.